118

J

de donis.

terrendum uicia ⁊ demones
 ipse ē ianitor cordis uicia ab in
 gressu eius cā ua terribili dec
 rens claua illa in finite ē mag
 tudinis cum sit pena eterna. Ipe
 gladium ex utraq; parte acu
 tum gladium inq; dīne sentē
 tie ad terrendos fures spūales
 intencat. Ipe latrones in terra
 cois nrī hīcantes crucifigū ⁊
 fige timore tuo carnes meas.
 timor uigil ē ⁊ tpe pacis ⁊ tpe
 belli uigilans ipam pacem ⁊ se
 curitatē suspctam hīs. Ipse u
 tutes excitat ne ad similitudinē
 sumant rubigine ⁊ ne securi
 subito ab hostib; occidant. Cum
 enim u tutes dixit pax ⁊ secu
 ritas repente eis superueniet
 intus. pma thes. v. timor con
 pmit u tutes ne euanescent. ec
 c. xvij. Si non in timore dñi stan
 t tenuis te cito subuertetur dom⁹.
 Item timor a bonis tū uicis q
 solent ēē occasio pā expedit sic
 timor naufragy nauem facit ex
 onerari. Job. xxi. semper n. q
 timentes super me fluctus dñi
 timui ⁊ pond⁹ ei ferre non potui.
 G. cum fluct⁹ ⁊ mētes desuper
 uenient. nulla tunc cā rī t pali
 um nauiganab; nulla carnis
 delectatio ad mentē reducat eaq;
 ex nau piciunt pro quib; longa
 nauigra sump sunt. Item ad

mala p̄sentis pene hominem
 intrepid⁹ reddit. ecc. xxiiij. Qui
 timet dñi nichil trepidabit. ⁊
 cor hominis ⁊ gregat ⁊ restrin
 git. ecc. xxi. qui timet dñi
 uiter ad cor suum. ⁊ timor bo
 norū hūndanciam introducit.
 ecc. xv. Qui timet dñi faciet bo
 na. ecc. vii. qui timet dñi nō
 negligit. cor u ē timor dñi ē.
 sicut ag⁹ plenus tui bñdixit do
 gen. xxvii. ē ⁊ qd pady sus p̄
 amentatem ⁊ feralitatem. Ec
 c. xl. Timor dñi sicut parady
 sus bñdōnis ⁊ super glām ope
 ritur eum. suple bñdōnes. In
 ps. Non ē inopia timentib; dñi
 ecc. xl. In timore dñi nō ē mi
 noratio eius. xx. timor dñi ad
 uitam ⁊ impletitudine corona
 bī. absq; uisitacione pessimi. timo
 ri custodit do⁹ bona sua ad ser
 uandum. ysa. xxxij. timor dñi
 ipse thesaurus eius. Timor dñi
 plenitudine uerum opatur.
 timorem seq spes. prou. xxij. ⁊
 timore dñi esto cotidie ⁊ hēbis
 spem in nouissimo. timētib; do
 minaciones fce sunt promissio
 nes. In ps. q magna multitu
 do dulcedinis tue qm ab ston
 diti timentib; te. ⁊ timor dñi
 inroducit caritatem sic se
 calini. iij. ubi Aug. ecc. xvj.
 Timor dei inuicium dilectionis ei.

Item principium est sapientie. prou-
 uer. i. b. super cantica. Iustitio
 doctos facit. affectio sapie-
 res. aliud est multas diuitias
 scire et aliud multa possidere
 nec notitia diuitem facit sed
 possessio. nec cognitio sapien-
 tem sed timor facit qui afficit.
 Tu ne sapientem dixeris
 quem sua scientia inflat. Ite-
 rum. Iudicium sapientie timor domini quod
 tunc primo de anime sapit cum
 eam afficit ad timendum. non cum
 instruit ad sciendum. times
 dei iustitiam. times dei poten-
 tiam. et sapit et de iustitia et
 potens. quasi timor sapor est.
 Porro sapor facit sapientem sic
 scientia scientem. timori sapit
 mala pro ut debent sapere et
 hec est prima spes sapientie
 spiritualis. ecc. i. radix sapientie timor
 domini. Item in eodem. corona sapientie
 timor domini. corona facit ad or-
 natum capitis et timor domini ornatum
 est sapientem. sapientibus etiam
 est eterne coronae. Ite prou. xvi. ti-
 mor domini disciplina sapientie
 homines litterati absque timore
 dei in disciplina sunt sed non
 dei graue et maturum reddit. et
 Anchora mentis pondus timoris
 Item timor dei hominem tempe-
 ratum reddit. ecc. xxi. finis mo-
 destie timor domini. et summatio